
Zarządzenie Nr 182/2022  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 25.02.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 

25.02.2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2022 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Sirona 1 z 1 

Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 499 407,00 231 756,00 3 731 163,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 231 756,00 231 756,00 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 231 756,00 231 756,00 

  Własne 0,00 231 756,00 231 756,00 

750   Administracja publiczna 50 090,00 -2 801,00 47 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

  Zlecone 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

758   Różne rozliczenia 8 432 298,00 -29 287,00 8 403 011,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 107 229,00 -29 287,00 4 077 942,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 107 229,00 -29 287,00 4 077 942,00 

  Własne 4 107 229,00 -29 287,00 4 077 942,00 

 

Razem: 26 162 034,52 199 668,00 26 361 702,52 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 E w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 779 500,00 165 000,00 5 944 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 716 500,00 165 000,00 5 881 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 565 000,00 165 000,00 5 730 000,00 

  Własne 5 565 000,00 165 000,00 5 730 000,00 

600   Transport i łączność 5 490 000,00 231 756,00 5 721 756,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 231 756,00 276 756,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 231 756,00 276 756,00 

  Własne 45 000,00 231 756,00 276 756,00 

750   Administracja publiczna  2 910 090,00 37 199,00 2 947 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 401,00 -2 343,00 29 058,00 

  Zlecone 31 401,00 -2 343,00 29 058,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 883,00 -401,00 5 482,00 

  Zlecone 5 883,00 -401,00 5 482,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 -57,00 786,00 

  Zlecone 843,00 -57,00 786,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 411 000,00 40 000,00 2 451 000,00 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 380,00 32 500,00 221 880,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 32 500,00 32 500,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 32 500,00 32 500,00 

  Własne 0,00 32 500,00 32 50000 

801   Oświata i wychowanie 168 800,00 4 000,00 172 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  Własne 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 75 982,00 10 000,00 85 982,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 10 000,00 10 000,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

  

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2780 
Dotacja celowa przyznana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 560 738,00 5 713,00 1 566 451,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 340 738,00 5 713,00 1 346 451,00 

 4270 Zakup usług remontowych 138 000,00 5 713,00 143 713,00 

  Własne 138 000,00 5 713,00 143 713,00 

 

Razem: 19 879 858,00 486 168,00 20 366 026,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 182/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

Razem: 2 979 328,52 -2 801,00 2 976 527,52  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 590,00 -2 801,00 43 789,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 401,00 -2 343,00 29 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 883,00 -401,00 5 482,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 -57,00 786,00 

Razem: 2 979 328,52 -2 801,00 2 976 527,52 



( 


